
ZARZĄDZENIE NR 25/2005 
WÓJTA – KOMISARZA RZĄDOWEGO  

DLA GMINY RAKSZAWA 
z dnia 8 czerwca 2005 roku 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2003 Wójta Gminy Rakszawa z dnia 25 
kwietnia 2004 r. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 12 ustawy z dnia 18 
kwietnia 2002 roku o stanie klęski żywiołowej (Dz.U. Nr 62 poz. 558) oraz § 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 roku w sprawie sposobu tworzenia 
gminnego zespołu reagowania, powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania 
kryzysowego oraz Rządowego Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania 
(Dz.U. Nr 215 poz. 1818 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 19/2003 Wójta Gminy Rakszawa z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego oraz zakresu i zasad działania Gminnego Zespołu 
Reagowania wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.  § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ W skład zespołu wchodzą: 
-  Szef Zespołu – Sekretarz Gminy 
-  Zastępca Szefa Zespołu – oddelegowany strażak Państwowej Straży Pożarnej 
 
-   grupy stałe: 
 
Grupa Planowania Cywilnego: 
- Szef grupy: pracownik ds. obrony cywilnej i BHP 
- Członkowie grupy – osoby prowadzące sprawy z zakresu: 

o ewidencji ludności 
o zadań gospodarczych Urzędu Gminy 
 

Grupa monitorowania prognoz i analiz: 
- Szef grupy: pracownik ds. ochrony środowiska i gospodarki rolno - leśnej 
- Członkowie grupy : 

o pracownik ds. gospodarki gruntami gospodarczych zagospodarowania 
przestrzennego 

o kierownik działu wód i ścieków ENERGOKOM 
o przedstawiciel Posterunku Policji w Rakszawie 
 

-   grupy czasowe: 
 
Grupa operacji i organizacji działań: 
- Szef grupy: Z-ca Szefa Zespołu 
- Członkowie grupy: 

o Prezes Zarządu Gminnego OSP w Rakszawie 
o Komendant Posterunku Policji w Rakszawie 

 



 
 
Grupa operacji i organizacji działań: 
- Szef grupy: Z-ca Szefa Zespołu 
- Członkowie grupy: 

o Prezes Zarządu Gminnego OSP w Rakszawie 
o Komendant Posterunku Policji w Rakszawie 

 
Grupa zabezpieczenia logistycznego: 
- Szef grupy: pracownik ds. inwestycji i zamówień publicznych 
- Członkowie grupy: 

o pracownik ds. gospodarki finansowej  
o Prezes Zakładu Usług Rolniczo-Gospodarczych 
o pracownik ds. utrzymania dróg 

 
Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej: 
- Szef grupy: Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
- Członkowie grupy: 

o pracownik ds. świadczeń rodzinnych 
o pracownik ds. obsługi sekretariatu 
o Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkola 
o Kierownik administracyjny Zespołu Szkół Tekstylno-Gospodarczych  

 
 
 

2. Skreśla się Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2003 
 
3. Schemat organizacyjny i dane osobowe Zespołu określa Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 Traci moc Zarządzenie Nr 16/2004 Wójta Gminy w Rakszawie z dnia 22 kwietnia 2004r. 
 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/05 
 Wójta-Komisarza Rządowego  

dla Gminy Rakszawa  
z dnia 8  czerwca 2005r 

 
 

STAN OSOBOWY GMINNEGO ZESPOŁU REAGOWANIA 
 
 

 
 
 

 
Imię i nazwisko 

 
Adres 

Telefon w 
godzinach 

pracy 

Telefon po 
godzinach 

pracy 
 
Szef Zespołu 

 
Bożena Więcław-
Babiarz 

  
2261281 

 

Zastępca  
Szefa Zespołu 

 
Bogusław Golenia 

  
2254606(7) 

 

 
GRUPY STAŁE  

 
 
Przemysław 
Babiarz 

  
2261281 

 

Maria Dyrda  2261281  

 
Grupa  
Planowania 
Cywilnego  

Magdalena Wieloch  2261281  
 
Stanisław Dołęga 
 

  
2261281 

 

Joanna Ryzner  2261281  
Bogusław Werfel  2249327  

 
Grupa  
monitorowania 
prognoz 
i analiz 

Ryszard Tkacz  2261167  
 

GRUPY CZASOWE 
 

 
Tadeusz 
Świątoniowski 

  
 

 

Ryszard Tkacz  2261167  

 
Grupa 
operacji i 
organizacji 
działań  Bogusław Golenia  2254606(7)  

 
Kazimierz 
Tuptoński 

  
2261281 

 

Elżbieta Stopyra  2261281  
Henryk Sroczyk  2249253  

 
Grupa 
zabezpiecz. 
logistycznego 

Stanisław Mach  2261281  
 
Krystyna Kiełbasa 

  
2261281 

 

Krzysztof Goguł  2261281  
Jadwiga Wiśniowska  2261281  
Andrzej Piechowski  2261281  

 
Grupa opieki 
zdrowotnej i 
pomocy  
socjalno – 
bytowej Tadeusz Sitek  2261522  

 
 



 
 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
GMINNEGO ZESPOŁU REAGOWANIA KRYZYSOWEGO 

 
 

 
ZARZĄDZAJĄCY – WÓJT GMINY 

 

 

SZEF ZESPOŁU 
SEKRETARZ GMINY 

 

 
 

 
ZASTĘPCA SZEFA 

(oddelegowany strażnik PSP) 
 

 
 
 

Grupy stałe  Grupy czasowe 

 
       GMINNE CENTRUM REAGOWANIA 
 

 
GRUPA  

PLANOWANIA CYWILNEGO 

 
GRUPA OPERACJI I ORGANIZACJI 

DZIAŁAŃ 

  
GRUPA ZABEZPIECZENIA  

LOGISTYCZNEGO  
GRUPA 

MONITOROWANIA, 
PROGNOZ I ANALIZ 

 

 
GRUPA OPIEKI ZDROWOTNEJ I 
POMOCY SOCJALNO – BYTOWEJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


